
 

 

ZARZĄDZENIE NR 206/16 

BURMISTRZA LIPSKA 

z dnia 12 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 uchwały nr X/71/15 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipsk na rok 2016 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 42.226 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 51.226 zł oraz zmniejszyć wydatki o 9.000 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości – 19.336.464 zł, w tym dochody bieżące 19.002.770 zł i dochody 

majątkowe 333.694 zł; 

2) wydatki budżetu gminy w wysokości – 19.462.464 zł, w tym wydatki bieżące 18.662.162 zł i wydatki 

majątkowe 800.302 zł; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami – 5.386.771 zł; 

4) deficyt budżetu gminy w wysokości – 126.000 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz 

Lech Łępicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 3955



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 206/16 

Burmistrza  Lipska 

z dnia 12 października 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 45 007,00 1 823,00 46 830,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 610,00 1 823,00 38 433,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 600,00 1 823,00 38 423,00 

   Zlecone 36 600,00 1 823,00 38 423,00 

852   Pomoc społeczna 5 683 541,00 40 403,00 5 723 944,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 111,00 48,00 159,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111,00 48,00 159,00 

   Zlecone 111,00 48,00 159,00 

 85216  Zasiłki stałe 115 900,00 40 355,00 156 255,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
115 900,00 40 355,00 156 255,00 

   Własne 115 900,00 40 355,00 156 255,00 

Razem: 19 294 238,00 42 226,00 19 336 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3955



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 206/16 

Burmistrza  Lipska 

z dnia 12 października 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 162 328,00 1 823,00 2 164 151,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 169 626,00 1 823,00 171 449,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 1 823,00 101 823,00 

   Zlecone 36 600,00 1 823,00 38 423,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 859 802,00 0,00 1 859 802,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 174 000,00 - 5 000,00 1 169 000,00 

   Własne 1 174 000,00 - 5 000,00 1 169 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 292,00 5 000,00 103 292,00 

   Własne 98 292,00 5 000,00 103 292,00 

852   Pomoc społeczna 6 770 916,00 40 403,00 6 811 319,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 125 111,00 48,00 125 159,00 

  3110 Świadczenia społeczne 125 110,00 47,00 125 157,00 

   Zlecone 110,00 47,00 157,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,00 1,00 2,00 

   Zlecone 1,00 1,00 2,00 

 85216  Zasiłki stałe 115 900,00 40 355,00 156 255,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115 900,00 40 355,00 156 255,00 

   Własne 115 900,00 40 355,00 156 255,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 290 957,00 0,00 1 290 957,00 

 90002  Gospodarka odpadami 586 665,00 0,00 586 665,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 503 121,00 - 1 000,00 502 121,00 

   Własne 503 121,00 - 1 000,00 502 121,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

   Własne 0,00 500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 500,00 3 000,00 

   Własne 2 500,00 500,00 3 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00 

   Własne 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00 

 90095  Pozostała działalność 276 082,00 3 000,00 279 082,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 905,00 3 000,00 36 905,00 

   Własne 33 905,00 3 000,00 36 905,00 

Razem: 19 420 238,00 42 226,00 19 462 464,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3955



 

Uzasadnienie  
 

 

Po stronie dochodów wprowadzono zwiększenia dotacji: na zadania prowadzone przez USC 1.823 zł,  

na dodatki energetyczne 48 zł i zasiłki stałe 40.355 zł. 

Po stronie wydatków wprowadzono przyznane dotacje. Dokonano przesunięć w ramach działów, zgodnie 

z potrzebami. W Administracji publicznej dokonano przesunięcia wydatków o 5.000 zł i w Gospodarce 

komunalnej i ochronie środowiska o 4.000 zł (w tym w Gospodarce odpadami o 1.000 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3955


		2016-10-20T12:34:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




